
 

Pamokos laikomos PATEISINTOMIS: 

· dėl ligos; 

· dėl svarbių šeimyninių aplinkybių 

(laidotuvės, nelaimingas atsitikimas ir 

pan.); 

· mokiniui atstovaujant mokyklai 

įvairiuose renginiuose, konkursuose, 

olimpiadose; 

· pateikus oficialų kitų institucijų 

dokumentą; 

· dėl ugdymo plano pakeitimų 

(nepalankių oro sąlygų, epidemijos ir 

pan.) 

·dėl ilgalaikio arba sanatorinio gydymo; 

 

 

 

Pamokos laikomos NEPATEISINTOMIS: 

· savavališkai išėjus iš pamokų; 

· neturint pamokas pateisinančio dokumento ar tėvams 

nepateisinus praleistų pamokų el. dienyne; 

· iš anksto neinformavus apie mokinio nedalyvavimą 

pamokose ir per 3 darbo dienas po grįžimo į mokyklą 

nepateikus pateisinančių dokumentų ar tėvams 

nepateisinus praleistų pamokų el. dienyne; 

· kai pateisinantys dokumentai neįskaitomai parašyti 

arba juose nurodyta priežastis neatitinka tikrovės. 

Mokinio TĖVAI (globėjai, rūpintojai): 

· atsako už mokinio lankomumą, 

užtikrina punktualų ir reguliarų pamokų 

lankymą; 

· pirmą neatvykimo dieną iki pamokų 

pabaigos PRIVALO informuoti klasės 

vadovą apie vaiko nedalyvavimą 

pamokose; 

· dėl ligos gali pateisinti praleistas ne 

daugiau kaip 7 darbo dienas per mėnesį; 

· dėl šeimyninių priežasčių gali pateisinti 

ne daugiau kaip 2 darbo dienas per 

mėnesį; 

· klasės vadovui pateikia pamokas 

pateisinančius dokumentus ar pamokas 

pateisina el.dienyne pirmąją dieną 

sugrįžus vaikui į mokyklą, bet ne vėliau 

kaip per 3 darbo dienas po grįžimo, kitu 

atveju pamokos bus laikomos 

nepateisintomis. 

MOKINYS: 

· privalo reguliariai ir punktualiai lankyti visas 

pamokas; 

· už praleistas pamokas klasės vadovui Tėvų 

pa(si)rašytą pateisinantį dokumentą pateikia pirmąją 

dieną grįžus į mokyklą, bet  ne vėliau nei per  3 darbo 

dienas po grįžimo, kitu atveju pamokos bus laikomos 

nepateisintomis; 

DRAUSMINĖS NUOBAUDOS, praleidus pamokas 

BE PATEISINAMOS PRIEŽASTIES: 

· 1-6 pamokos (1 diena) per mėnesį be pateisinamos 

priežasties, klasės vadovo el. dienyne reiškiama pastaba 

raštu; 

· 7-12 pamokų (2 dienos) per mėnesį be pateisinamos 

priežasties, klasės vadovo iniciatyva direktoriaus 

įsakymu reiškiama drausminė nuobauda – pastaba raštu; 

· 13-18 pamokų (3 dienos) per mėnesį be pateisinamos 

priežasties, klasės vadovo iniciatyva direktoriaus 

įsakymu reiškiama drausminė nuobauda – papeikimas; 

· 19 ir daugiau pamokų per mėnesį be pateisinamos 

priežasties, klasės vadovo iniciatyva mokinio elgesys 

svarstomas MEPK posėdyje ir direktoriaus įsakymu 

skiriama drausminė priemonė – griežtas papeikimas; 

 

· praleidus daugiau nei 50% pamokų, mokinys 

registruojamas Nesimokančių vaikų ir mokyklos 

nelankančių mokinių informacinėje sistemoje 

(NEMIS); 

 

 


